
UCHWAŁA NR XXXVII/ 174/ 2013
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1-10, ust. 2 pkt.1, 2, art. 214 pkt 
1- 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1 – 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, ust. 2 pkt 1 – 3, art. 258 ust.1 pkt 1 – 3, art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 
1530, poz. 1548) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z 28.12.2012 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok, plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 85.920,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Szydłów Nr XXXIV /144/ 2012 z 28.12.2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok, wydatki zwiększa się o kwotę 86.675,00 zł, 
a zmniejsza się o kwotę 755,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 grudnia 2012 r. - 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok „Limity wydatków na inwestycje jednoroczne” 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXII/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok - „Dotacje podmiotowe w 2013 r.” otrzymuje nowe brzemiennie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VGMIA-GDRLW-BLPUZ-DGCTV-ORBJS. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 800 657,00 18 300,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 580 342,00 18 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 18 300,00

750 Administracja publiczna 42 275,00 14 918,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500,00 14 918,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 14 918,00

758 Różne rozliczenia 6 065 113,00 17 500,00

Różne rozliczenia finansowe 71 000,00 17 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 66 000,00 17 500,00

852 Pomoc społeczna 2 057 361,00 6 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 917 263,00 3 500,00

0920 Pozostałe odsetki 24,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 459,00 3 000,00

Zasiłki stałe 40 403,00 2 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
40 403,00 2 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 33 351,00 700,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 239 334,00 14 000,00

Gospodarka odpadami 8 700,00 14 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

0,00 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 15 002,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 15 002,00

Strona 1
BeSTia

14 000,00

15 002,00

92120 15 002,00

700,00

253 334,00

90002 22 700,00

85216 42 403,00

42 403,00

85219 34 051,00

85212 1 920 763,00

524,00

3 459,00

75814 88 500,00

83 500,00

2 063 561,00

75075 15 418,00

14 918,00

6 082 613,00

01010 1 598 642,00

24 300,00

57 193,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXVII/174/2013

Rady Gminy Szydłów

z dnia 28 czerwca 2013 r.

Rozdział Po zmianie

1 818 957,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: VGMIA-GDRLW-BLPUZ-DGCTV-ORBJS. Podpisany



6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
0,00 15 002,00

14 370 486,00 85 920,00

Strona 2
BeSTia

15 002,00

Razem: 14 456 406,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: VGMIA-GDRLW-BLPUZ-DGCTV-ORBJS. Podpisany



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 647 915,00 24 000,00

Pozostała działalność 347 315,00 24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 24 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 5 418,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00 5 418,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 5 418,00

720 Informatyka 326 857,00 1 500,00

Pozostała działalność 326 857,00 1 500,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej
1 000,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 1 892 400,00 6 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 91 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 230,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 896 504,00 0,00

Szkoły podstawowe 1 579 676,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00 - 405,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 405,00

Przedszkola 397 628,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 140,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 140,00

Gimnazja 1 217 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 - 210,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 210,00

852 Pomoc społeczna 2 536 358,00 5 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 909 663,00 3 500,00

2 541 858,00

85212 1 913 163,00

Strona 1
BeSTia

80110 1 217 000,00

18 790,00

210,00

80104 397 628,00

6 860,00

140,00

80101 1 579 676,00

17 295,00

405,00

75075 97 000,00

61 230,00

3 896 504,00

72095 328 357,00

2 500,00

1 898 400,00

70005 125 418,00

11 418,00

328 357,00

01095 371 315,00

74 000,00

125 418,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXVII/174/2013

Rady Gminy Szydłów

z dnia 28 czerwca 2013 r.

Rozdział Po zmianie

671 915,00

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: VGMIA-GDRLW-BLPUZ-DGCTV-ORBJS. Podpisany



2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

459,00 3 000,00

4580 Pozostałe odsetki 24,00 500,00

Zasiłki stałe 40 403,00 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 40 403,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 846 100,00 27 500,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 258 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 10 000,00

Gospodarka odpadami 118 100,00 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 100,00 17 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 556 000,00 16 002,00

Centra kultury i sztuki 155 000,00 1 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 155 000,00 1 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 326 000,00 15 002,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 15 002,00

12 770 486,00 85 920,00Razem: 12 856 406,00

Strona 2
BeSTia

92120 341 002,00

30 002,00

572 002,00

92113 156 000,00

156 000,00

41 000,00

90002 135 600,00

135 600,00

42 403,00

873 600,00

90001 268 000,00

3 459,00

524,00

85216 42 403,00

Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: VGMIA-GDRLW-BLPUZ-DGCTV-ORBJS. Podpisany



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
Przebudowa kanalizacji w Grabkach 

Dużych
160100 69100

A.      

B.91000

C.

D. 

Gmina Szydłów

2 01095
remont i zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej w Brzezinach
20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

3 01095
remont i zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej w Woli Żyznej
20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

4 01095
remont i zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej w Solcu
15000 15000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

5 01095
remont i zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej w Osówce
15000 15000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

6 01095
remont i zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej w Korytnicy
15000 15000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

7 01095
wykonanie placu zabaw dla dzieci w 

Osówce
20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

rok budżetowy 

2013 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik nr 4 do  uchwały nr XXXII/144/2012 z 28.12.2012r
Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Szydłów

Nr XXXVII/174/2013 r.28.06.2013 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Id: VGMIA-GDRLW-BLPUZ-DGCTV-ORBJS. Podpisany Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



8 01095
zakup wyposażenia świetlicy  w 

Wolicy
15000 15000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

9 01095

Centrum Aktywności Lokalnej w 

Kotuszowie i Centrum Aktywności 

Lokalnej w Solcu

24000 24000 Gmina Szydłów

10 600 60016 wykup działek pod drogi gminne 10000 10000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

11 60016

wykonanie projektu technicznego 

remontu drogi Gacki-Mokre i  Wola 

Żyzna

20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

12 750 75023
wymiana podłóg i remont sali 

konferencyjnej
10000 10000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

13 75023 wymiana drzwi 20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

14 801 80101

wykonanie projektu przedudowy 

dachu na Szkole Podstawowej w 

Szydłowie

20000 20000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

15 921 92120

Rewitalizacja zabytkowego centum 

Szydłowa z budową parkingu i 

centrum informacji turystycznej

15000 15000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

16 921 92120

Prace konserwatorskie polichromii 

nawy głównej XIV w. Kościoła 

Filialnego p.w. Wszystkich Świętych 

w Szydłowie

15002 0

A.      

B.15002

C.

D. 

414102 308100 0 0 106002 0

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Id: VGMIA-GDRLW-BLPUZ-DGCTV-ORBJS. Podpisany Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 231 000

921 92113 Gminne Centrum Kultury w Szydłowie zadania w zakresie kultury 156 000

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Szydłowie zadania w zakresie kultury 75 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

 231 000

Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy Szydłów nr 

XXXVII/174/2013 z dn. 28.06.2013 r.

Załącznik Nr 9 do projektu uchwały budżetowej

Dotacje podmiotowe w 2013 roku

Ogółem

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: VGMIA-GDRLW-BLPUZ-DGCTV-ORBJS. Podpisany


	
	
	
	
	



